



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0506.03/2020
Processo Administrativo Nº 0106.03/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 05/06/2020 12:13:52

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 4.411.655,00 |
|--|----------------------------|--------------------|---------|------------------------|--------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 4.411.655,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 090 | | | Total: 740.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ANADONA | Modelo: | | |
| Descrição: SAPATILHA PROPÉ, EM TNT 100%POLIPROPILENO. MATERIAL, COR BRANCO | | | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 74,00 | | | Total Item: 740.000,00 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 013 | | | Total: 27.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX. | Marca: MEDIX | Modelo: | | |
| Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. G | | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 135,00 | | | Total Item: 27.000,00 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 018 | | | Total: 3.475,00 |
| Item: 1 | Unidade: PARES | Marca: MEDIX | Modelo: | | |
| Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-0 | | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 6,95 | | | Total Item: 3.475,00 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 059 | | | Total: 2.185,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: GOIAS LATEX | Modelo: | | |
| Descrição: TUBO DE LATEX 200 | | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 43,70 | | | Total Item: 2.185,00 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 045 | | | Total: 6.950,00 |
| Item: 1 | Unidade: PARES | Marca: MEDIX | Modelo: | | |
| Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-5 | | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 6,95 | | | Total Item: 6.950,00 | |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 091 | | | Total: 7.660,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: DESCARPACK | Modelo: | | |
| Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO PARA MACA | | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 76,60 | | | Total Item: 7.660,00 | |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 037 | | | Total: 18.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: FORTSAN | Modelo: | | |
| Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500ML | | | | | |
| Quantidade: 900 | Valor Unit.: 20,00 | | | Total Item: 18.000,00 | |

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

| | | | |
|---|----------------------------|----------------|-------------------------|
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 053 | Total: 25.950,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ANADONA | Modelo: |
| Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/100 | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 51,90 | | Total Item: 25.950,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 069 | Total: 21.700,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SSPLUS | Modelo: |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TRANSPARENTE, COM PROTEÇÃO LATERAL | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 21,70 | | Total Item: 21.700,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 095 | Total: 7.250,00 |
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: FORTSAN | Modelo: |
| Descrição: SABÃO LIQUIDO NEUTRO 1000 ML | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 14,50 | | Total Item: 7.250,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 037 | Total: 6.090,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: FBS | Modelo: |
| Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DESNDIADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO G 210X90X0, 16 | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 30,45 | | Total Item: 6.090,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 049 | Total: 1.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: FBS | Modelo: |
| Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DESNDIADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO P 100 X 50 | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 15,00 | | Total Item: 1.500,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 19.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BRIT | Modelo: |
| Descrição: SACO PLASTICOS EMBALAGEM DE OBITO: MATRERIAL IMPERMEAVEL, SEM COSTURA LA TERAL EVITANDO O VAZAMENTO, BARREIRA CONTRA CONTAMINAÇÃO, ODORES, BACTERIAS E VIRUS COMO O COVID-19,ZIPER AÇO TAMANHO: 2,2 X 1 M ETIQUETA DE INDENTIFICAÇÃO | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 65,00 | | Total Item: 19.500,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 079 | Total: 3.475,00 |
| Item: 1 | Unidade: PARES | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: LUVAS ESTERIL N 8-0 | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 6,95 | | Total Item: 3.475,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 062 | Total: 14.700,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LAMEDID | Modelo: |
| Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO COMPLETO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 147,00 | | Total Item: 14.700,00 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 020 | Total: 7.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PROTEC | Modelo: |
| Descrição: MASCARRA PARA AEROSOL ADULTO | | | |

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

| | | | |
|--|----------------------------|--------------------------|----------------------------|
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 37,00 | Total Item: 7.400,00 | |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 004 | Total: 7.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PROTEC | Modelo: |
| Descrição: MASCARRA PARA AEROSOL INFANTIL | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 37,00 | Total Item: 7.400,00 | |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 008 | Total: 40.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX. | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. M | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 135,00 | Total Item: 40.500,00 | |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 029 | Total: 40.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX. | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. P | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 135,00 | Total Item: 40.500,00 | |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 017 | Total: 15.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: NUTRIEX | Modelo: |
| Descrição: MASCARA RESPIRATORIA TIPO N95,PFF2, FILTRO DE ARQUE BLOQUEIA PILO MENOS 95% DAS PARTICULAS EM SUSPENSÃO, ELÁSTICO NAS LATERAIS E CLIP NASAL | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 38,50 | Total Item: 15.400,00 | |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 049 | Total: 23.160,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND. | Marca: PETRIBU | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL COMUM 70% 1000ML | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 19,30 | Total Item: 23.160,00 | |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 078 | Total: 28.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LAVEZZI | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL LONGO TIPO CAPOTE | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 28.000,00 | |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 059 | Total: 140.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LAVEZZI | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 28,00 | Total Item: 140.000,00 | |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 060 | Total: 2.898.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND. | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: MASCARAS DESCARTAVEL COM ELASTICO E CLIP NASAL | | | |
| Quantidade: 12.000 | Valor Unit.: 241,50 | Total Item: 2.898.000,00 | |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 086 | Total: 210.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LAVEZZI | Modelo: |
| Descrição: MACACÃO CAPOTE TAMANHO ÚNICO | | | |

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
TURURU-CE

| | | | |
|--|----------------------------|------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 262,50 | Total Item: 210.000,00 | |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 85.750,00 |
| Item: 1 | Unidade: GL | Marca: FORTSAN | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL EM GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 171,50 | Total Item: 85.750,00 | |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 044 | Total: 10.110,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SHIELDA | Modelo: |
| Descrição: PROTETOR FACIAL FACE SHIELDS | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 33,70 | Total Item: 10.110,00 | |

mba
CFB
[Signature]